
Spr 1049/2019 

 

Dodatek č. 18 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatků 1 až 17 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. S účinností od 28. 11. 2019 vykonávají Veronika Havlínová, Marie Jancovková a Gabriela 

Wernerová funkci protokolujících úřednic. 
 

2. S účinností od 29. 11. 2019 vykonává Simona Heřmanová funkci vyšší soudní úřednice 
na trestním úseku. 
 

3. S účinností od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019 se zastavuje nápad do senátu 31 T – 
nespecializovaná trestná činnost. 
 

4. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a bodu I. písm. h) 
Poznámek k trestnímu úseku se věc spisové značky 65 T 23/2019 přiděluje k projednání 
a rozhodnutí předsedkyni senátu 6 T Mgr. Romaně Vlachové. 
 

5. JUDr. Dominik Pašek, asistent soudce – nástup od 1. 12. 2019. 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. S účinností od 29. 11. 2019 nevykonává Simona Heřmanová funkci vyšší soudní úřednice 
na občanskoprávním úseku.  

2. Mgr. Martina Richterová – od 29. 11. 2019 návrat z rodičovské dovolené, vykonává 
činnost vyšší soudní úřednice pro soudní oddělení 7, stává se řešitelkou řešitelského týmu 
1 EPR. 
 

3. S účinností od 29. 11. 2019 se pouští nápad do řešitelského týmu 1 EPR. 
 

4. S účinností od 29. 11. 2019 se stává řešitelkou řešitelského týmu 4 EPR Leona Pultrová. 
 

5. JUDr. Dominik Pašek, asistent soudce – nástup od 1. 12. 2019, vyřizuje civilní dožádání 
(Cd), vyjma dožádání s cizím prvkem a dožádání rozhodců. 
 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

Hana Němcová, vyšší soudní úřednice – skončení pracovního poměru k 31. 12. 2019.   
 
 
 



IV. Exekuční úsek 
 

1. S účinností od 1. 12. 2019 se „Poznámky k exekučnímu úseku“ nahrazují tímto textem: 

a) Věci v agendě EXE napadají do jednotlivých soudních oddělení obecným způsobem 
přidělování tak, jak je určeno rozvrhem práce. 
 

b) Soudci exekučního úseku se vzájemně zastupují, a to tak, že v pořadí prvním zástupcem je 
soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému nejblíže vyšším číslem. Mgr. Jana 
Čermáková zastupuje vždy Mgr. Alenu Bernklau. 

 
c) Vyšší soudní úřednice provádí následné úkony v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 

51 E, 54 E, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 
42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 55 Nc.  
 

d) Soudní tajemnice a vyšší soudní úřednice jsou oprávněny k vzájemnému zástupu ve všech 
věcech, vyjma soudního oddělení 47 a 54 agendy E (řešitelka Jana Chládková), kde 
zastupuje pouze Iveta Říčařová.  
 

e) Věci týkající se jednoho exekučního spisu, došlé soudu během doposud pravomocně 
neskončeného řízení o jiné věci, se přidělují řešiteli rozhodujícímu o předešlé dosud 
pravomocně neskončené věci, a to i v případě, že je do senátu zastaven nápad.  
 

f) V případech, kdy je nutné ve skončených (pravomocných, odškrtnutých) věcech provádět 
další úkony a jejichž řešitelé již nepůsobí na exekučním úseku, případně jejichž řešitelem 
byl vyšší soudní úředník, je nutné pro přidělení věci zapsat návrh do rejstříku NC - oddíl 
všeobecný, specializace NÁSL. ÚKONY, a systém ISAS automaticky přidělí nového 
řešitele. Tento řešitel projedná i později doručené návrhy v dané věci.  
 

g) Soudní vykonavatele Ondřeje Škopka a Petra Kubálka v době jejich nepřítomnosti 
zastupuje Tomáš Dvořák. 

 
2. Soudnímu oddělení 23, jehož řešitelem je JUDr. Petr Kunc, se výše nápadu do rejstříku 

NC - oddíl všeobecný, specializace NÁSL.ÚKONY stanovuje 100 %.  
 

3. Soudnímu oddělení 51, jehož řešitelkou je Mgr. Jana Čermáková, se výše nápadu 
do rejstříku NC - oddíl všeobecný, specializace NÁSL.ÚKONY stanovuje 100 %. 

 
 

V.  Správa soudu 
 

1. Jana Konířová, pokladní – skončení pracovního poměru k 31. 12. 2019. 

2. Zdeňka Petrželková, pracovnice zápisového oddělení – skončení pracovního poměru 
k 31. 12. 2019.    

 
Ústí nad Labem 18. listopadu 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


